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2025년도 추경 2 회 일반회계

부서: 재무과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 438,567,806 378,592,957 59,974,849

재무과 438,567,806 378,592,957 59,974,849

200 세외수입 28,075,779 26,208,420 1,867,359

210 경상적세외수입 8,941,779 7,496,420 1,445,359

212 사용료수입 794,600 594,600 200,000

212-09 기타사용료 778,000 578,000 200,000

○휴양림시설물 사용료 600,000 400,000 200,000

213 수수료수입 1,840,000 1,730,000 110,000

213-03 재활용품수거판매수입 300,000 190,000 110,000

○재활용품수거 판매수입 300,000 190,000 110,000

215 징수교부금수입 640,179 604,820 35,359

215-01 징수교부금수입 640,179 604,820 35,359

○도세징수교부금 500,179 464,820 35,359

216 이자수입 5,220,000 4,120,000 1,100,000

216-01 공공예금이자수입 5,000,000 4,000,000 1,000,000

○예금 이자수입 5,000,000 4,000,000 1,000,000

216-03 기타이자수입 220,000 120,000 100,000

○기타 예금이자 220,000 120,000 100,000

220 임시적세외수입 18,474,000 18,202,000 272,000

222 자치단체간부담금 5,824,000 5,452,000 372,000

222-01 자치단체간부담금 5,824,000 5,452,000 372,000

○광역쓰레기매립장 운영비 부담금 및 폐기물처리시설

주민지원기금 2,729,000 2,500,000 229,000

○교육발전 특구 시범사업 특별교부금(성립전)

2,888,000 2,850,000 38,000

○서울농장 운영비 105,000 0 105,000

223 보조금반환수입 1,600,000 1,550,000 50,000

223-03 위탁비반환수입 100,000 50,000 50,000

○위탁사업 반환수입 100,000 50,000 50,000

224 기타수입 10,730,000 10,880,000 △150,000

224-04 지적재조사조정금 50,000 200,000 △150,000

○지적재조사조정금 50,000 200,000 △150,000

240 지난연도 수입 300,000 150,000 150,000

241 지난연도 수입 300,000 150,000 150,000

241-01 지난연도 수입 300,000 150,000 150,000

○과년도 수입 300,000 150,000 150,000

300 지방교부세 등 288,683,000 283,400,000 5,283,000

경정 600,000,000원

경정 300,000,000원

경정 500,179,000원

경정 5,000,000,000원

경정 220,000,000원

경정 2,729,000,000원

경정 2,888,000,000원

경정 100,000,000원

경정 50,000,000원

경정 300,000,000원
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부서: 재무과
장 : 300 지방교부세 등
관 : 310 지방교부세
항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

310 지방교부세 281,483,000 276,200,000 5,283,000

311 지방교부세 281,483,000 276,200,000 5,283,000

311-01 보통교부세 260,929,000 257,800,000 3,129,000

○보통교부세 260,929,000 257,800,000 3,129,000

311-02 특별교부세 2,130,000 0 2,130,000

○25년 우기대비 빗물받이 정비(성립전) 20,000 0 20,000

○연풍진촌낙석방지시설공사(성립전) 49,000 0 49,000

○괴산읍사창리사면정비공사(성립전) 50,000 0 50,000

○박달백양리세천정비공사(성립전) 45,000 0 45,000

○칠성미루마을세천정비공사(성립전) 50,000 0 50,000

○유평세천재해예방사업(성립전) 50,000 0 50,000

○연풍금대낙석방지시설설치공사(성립전) 30,000 0 30,000

○청천삼송2마을세천정비공사(성립전) 49,000 0 49,000

○청천부성2마을배수로정비공사(성립전) 49,000 0 49,000

○괴산신항2사면정비공사(성립전) 49,000 0 49,000

○괴산내두세천정비공사(성립전) 49,000 0 49,000

○연풍분지소하천제방보수공사(성립전) 53,000 0 53,000

○재난안전관리 특별교부세(폭염대책비)(성립전) 217,000 0 217,000

○국지도32호선 가로등 설치공사(성립전) 300,000 0 300,000

○저수지 원격계측경보시스템(대곡저수지) 270,000 0 270,000

○칠성 농기계임대사업소 건립 사업 500,000 0 500,000

○방성N1지구 안전취약지 정비사업 300,000 0 300,000

311-03 부동산교부세 18,424,000 18,400,000 24,000

○부동산교부세 18,424,000 18,400,000 24,000

400 조정교부금등 29,089,290 23,042,463 6,046,827

420 시ㆍ군조정교부금등 29,089,290 23,042,463 6,046,827

421 시ㆍ군조정교부금등 29,089,290 23,042,463 6,046,827

421-01 시ㆍ군일반조정교부금 25,281,606 23,042,463 2,239,143

○조정교부금 25,281,606 23,042,463 2,239,143

421-02 시ㆍ군특별조정교부금 3,807,684 0 3,807,684

○괴산농업역사박물관 시설개선 사업(성립전) 500,000 0 500,000

○칠성 농어촌도로 203호선 개량공사(성립전) 177,684 0 177,684

○괴산 화양구곡 탐방로 등 정비사업(성립전) 30,000 0 30,000

○청천면 엽연초 노후창고 리모델링(성립전) 1,300,000 0 1,300,000

○교육플랫폼 구축사업(인센티브) 300,000 0 300,000

○부흥 농기계 임대사업소 건립 700,000 0 700,000

○청천면 전천후 게이트볼장 건립 800,000 0 800,000

경정 260,929,000,000원

경정 18,424,000,000원

경정 25,281,606,000원
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부서: 재무과
장 : 700 보전수입등및내부거래
관 : 710 보전수입등
항 : 711 잉여금 (단위:천원)

700 보전수입등및내부거래 58,920,143 12,142,480 46,777,663

710 보전수입등 58,727,663 11,950,000 46,777,663

711 잉여금 47,853,310 11,200,000 36,653,310

711-01 순세계잉여금 47,853,310 11,200,000 36,653,310

○순세계잉여금 47,853,310 11,200,000 36,653,310

712 전년도이월금 10,044,353 0 10,044,353

712-01 국고보조금사용잔액 7,118,513 0 7,118,513

○국고보조금사용잔액 7,118,513 0 7,118,513

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 2,925,840 0 2,925,840

○시도비보조금사용잔액 2,925,840 0 2,925,840

715 보조금등반환금 830,000 750,000 80,000

715-02 시·도비보조금등반환금 230,000 150,000 80,000

○시도비보조금등반환금 230,000 150,000 80,000

경정 47,853,310,000원

경정 230,000,000원


